Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

16.11.-23.11.
€5.191

07.12.-14.12.
€5.999

04.01.-11.01.
€8.249

01.02.-15.02.
€9.499

01.03. - 08.03.
€7.749

29.03.-12.04.
€8.249

26.04.-03.05.

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Moorings 4200

88433

Katamaran

Moorings 4200

Karibik / Rodney Bay Marina
2021

3(3)

€7.600,00

AuBenbordmotor: Auenbordmotor,

Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Beiboot, Beiboot mit Auenbordmotor,
Elektrische Toilette: Elektrische Toiletten,

General: 110V oder 220V Stromkreis Landstromanschliisse
Verteiler, Aufweitungsset, Badeleiter, Binokuolen, Echolot,
Elektrische Ankerwinde, Elektrische Bilgenpumpe, Erste-Hilfe-
Kasten, Feuerldscher, Kompass, Logge, Manuelle
Bilgenpumpe, Nebelhorn, Notpinne, Rettungsinsel,
Rettungsring, Rettungswesten, Seekarten und nautischer
Fiihrer, Sicherheitsgurte, UKW Funkgerit,
Windgeschwindigkeitsanzeige,

Generator: Generator, Generator mit Klimaanlage,
Inverter: Wechselrichter,

Kartenplotter: GPS-Plotter,

Klimaanlage: Klimaanlage,

Kiihlschrank: Kiihlschrank,

Lazy bag: Lazy Bag,

Lazy jack: Lazy Jack,

Radio-CD player: Radio-CD-Player/MP3,
Sonnenkollektor: Solarmodule,

Wasseraufbereiter: Wasseraufbereiter,

Preis pro Woche / Saison 2024

23.11.-30.11. 30.11.-07.12.
€6.705 €5.499
14.12.-21.12. 21.12.-28.12. 28.12.-04.01.
€6.749 €12.999 €12.365
11.01.-18.01. 18.01.-01.02.
€8.999 €7.999
15.02. - 22.02. 22.02.-01.03.
€8.499 €8.999
08.03. - 15.03. 15.03. -29.03.
€8.749 €7.999
12.04.-19.04. 19.04. - 26.04.
€6.249 €9.249
03.05. - 10.05. 10.05.-17.05. 17.05. - 24.05.
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/karibik/katamaran/moorings-4200-nn-rodney-bay-marina/88433/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/karibik/katamaran/moorings-4200-nn-rodney-bay-marina/88433/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/karibik/katamaran/moorings-4200-nn-rodney-bay-marina/88433/alle/1
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€6.249 €5.408 €5.249
24.05. - 31.05. 31.05. - 05.07. 05.07.-26.07.
€5.227 €5.249 €4.099

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 01017 0015 0022 72
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

Dagen

YACHTCHARTER

€5.408

26.07.-02.08.
€3.999

UST.ID (VAT): DE351389110
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